Администрация городского округа – город Галич
Костромской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   « 30 »  января  2018 года                                                                                 № 63

Об утверждении абонентами нормативов
по объему сточных вод, отводимых
в систему канализации города Галич

В соответствии с постановлением Правительства РФ от 29.07.2013 №644
 "Об  утверждении  Правил  холодного  водоснабжения  и  водоотведения  и  о
внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации"

постановляю:

1.  Утвердить  сроком  на  пять  лет  объемы  сточных  вод,  отводимых  в
централизованные системы водоотведения, для следующих абонентов:

- АО Галичский автокрановый завод – 3100 м3/мес
- ОГБУЗ Галичская окружная больница – 2585 м3/мес
- ПАО Галичское по птицеводству – 3823 м3/мес

          3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

 Главы городского округа –
город Галич Костромской области                                                     С.В Синицкий

	Администрация городского округа – город Галич
	Костромской области
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	"Об утверждении Правил холодного водоснабжения и водоотведения и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации"